
Tymbark na podium
Gmina Tymbark w dniach 26 maja – 01 czerwca 2019 r aktywnie
włączyła się w organizację imprez w ramach XI Europejskiego
Tygodnia Sportu dla wszystkich – XXV Sportowego Turnieju Miast
i  Gmin  2019.  W  tym  okresie  wszystkie  placówki  oświatowe,
Uczniowskie  Kluby  Sportowe  ,  KS  Tymbark,  stowarzyszenia  i
organizacje pozarządowe, animatorzy sportu oraz Urząd Gminy
przygotowali dla dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych bogate
programy imprez sportowych, turystycznych , rekreacyjnych jak
również gry i zabawy.

W ostatecznej klasyfikacji Gmina Tymbark w grupie mieszkańców
5-7,5  tyś.  zajęła  siódme  miejsce  w  kraju,  a  trzecie  w
województwie małopolskim. Wójt Gminy Tymbark Paweł Ptaszek,
składa serdeczne podziękowanie koordynatorowi oraz wszystkim
osobom, które aktywnie włączyły się w organizację imprez na
terenie  gminy  Tymbark,  dzięki  którym  osiągnęliśmy  ten
wspaniały  wynik  sportowy  w  kraju  i  województwie.

Koordynatorem  w  gminie  Tymbark  XI  Europejskiego  Tygodnia
Sportu dla Wszystkich – XXV Sportowego Turnieju Miast i Gmin
2019  była  Pani  Barbara  Janczy,  nauczyciel  WF  w  Szkole
Podstawowej  w  Tymbarku,  prezes  UKS  Ogniwo.
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źr.: Gmina Tymbark

Biblioteka chroni dziedzictwo
lokalne
„Biblioteka  jako  instytucja  chroniąca  dziedzictwo  lokalne.
Poszukiwanie  inspiracji,  gromadzenie  pamiątek,  zbieranie
relacji, narzędzia cyfrowe” to temat kolejnego szkolenia, w
którym udział wzięli bibliotekarze z powiatu limanowskiego.
Zagadnienia?  Metody  pracy  ze  społecznościami  lokalnymi,
narzędzia cyfrowe służące kultywowaniu i zachowywaniu lokalnej
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historii…oto najważniejsze. Wiadomo nie od dziś, że biblioteka
to  miejsce  z  olbrzymim  potencjałem  w  ochronie  rodzimego
dziedzictwa. Działając na poziomie lokalnym i współpracując ze
środowiskiem jest w stanie dotrzeć do relacji i artefaktów, w
których  przeszłość jest ciągle żywa. To jeden z lepszych
sposobów  służących  zachowywaniu  wartościowych  elementów
lokalnej tożsamości i tradycji. Szkolenie, wzbogacone przede
wszystkim  o  ćwiczenia  praktyczne,  dyskusje,  rozmowy
zaowocowało nie tylko powstaniem ciekawych inicjatyw, które
bibliotekarze  będą  próbowali  wcielać  w  życie,  ale  nade
wszystko  pozwoliło  na  nowo  dostrzec  i  zainspirować  się
bogactwem, które jest w naszych miejscowościach, wokół nas.
Szkolenie  prowadził  trener  Michał  Szmaj,   z  wykształcenia
pedagog i historyk – regionalista, inicjator i koordynator
wielu  projektów  społecznych  i  kulturalnych,  szkoleniowiec
instruktorów harcerskich. Dziękujemy!

 

źr.: MBP Limanowa

Dobre wieści z Gorczańskiego
Parku Narodowego
W Ośrodku Edukacyjnym Gorczańskiego Parku Narodowego w Porębie
Wielkiej odbył się konkurs dla uczniów szkół podstawowych i
gimnazjów pod hasłem – „Płazy i gady w naszym otoczeniu”.

Celem  konkursu  było  zachęcenie  dzieci  i  młodzieży  do
poznawania biologii wybranych gatunków oraz uświadomienie, jak
ważną  pełnią  rolę  w  naszym  środowisku,  a  poprzez  zdobytą
wiedzę zweryfikowanie fałszywych opinii i wzbudzenie bardziej
przyjaznego nastawienia do tych osobników.
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Konkurs odbywał się w dwóch kategoriach wiekowych:
I – Szkoła Podstawowa klasy V-VI
II – Szkoła Podstawowa Klasy VII-VIII oraz Gimnazjum.
Do  rywalizacji  w  kategorii  I  przystąpiło  30  uczniów,  a  w
kategorii II – 22.

Ich zadaniem było rozwiązanie testu składającego się z 30
pytań oraz rozpoznanie gatunków na podstawie zdjęć.
Na konkurs przyjechali uczestnicy nie tylko z terenu Miasta i
Gminy  Mszana  Dolna  czy  Niedźwiedź,  ale  także  z  bardzo
odległych  miejscowości  takich  jak  Wola  Batorska,  Szczawa,
Dębno  Podhalańskie,  Tylmanowa,  Laskowa,  Ochotnica  Dolna,
Jurków, Dobra czy Nowy Targ itp.
W kategorii I – Szkoła Podstawowa klasy V-VI – startowała
m.in.  uczennica  Szkoły  Podstawowej  w  Glisnem  –  Gabriela
Oleksy.
Gabrysia  interesuje  się  przyrodą  i  chętnie  uczy  się  do
konkursów organizowanych przez GPN – informuje nauczycielka
przygotowująca ją do konkursu. Przystępuje do nich rokrocznie
zawsze uzyskując wysoki wynik. W tym roku dziewczynka zajęła
II miejsce i pokonała wiele koleżanek i kolegów, a tym samym
znalazła  się  wśród  laureatów  tego  konkursu  o  zasięgu  co
najmniej wojewódzkim.
Patrząc  na  zakres  treści  obejmujących  konkurs  –  jest  to
niewątpliwie  znaczny  sukces,  gdyż  pytania  dotyczyły  dość
szczegółowej  wiedzy  na  temat  płazów  i  gadów.  Gabrysia
poradziła  sobie  z  nimi  znakomicie.  Gratulujemy  i  życzymy
dalszych sukcesów w nauce.

 

źr.: Elżbieta Pustelnik



XI  Powiatowe  Zawody  dla
Młodzieżowych  Drużyn
Pożarniczych
22 czerwca na stadionie Turbacz w Mszanie Dolnej odbyły się XI
Powiatowe  Zawody  dla  Młodzieżowych  Drużyn  Pożarniczych  z
terenu  powiatu  limanowskiego.  W  zawodach  wzięło  udział  17
drużyn 6 dziewczęcych i 11 chłopięcych.

Komisję sędziowską powołał Komendant Powiatowy PSP w Limanowej
mł. bryg. Wojciech Frączek, a sędzią głównym zawodów był asp.
sztab.  Czesław  Kulig.  Wśród  zaproszonych  gości  buli  m.in.
Wiesław Janczyk – Poseł na Sejm RP, Agata Zięba – Wicestarosta
Limanowski, Grzegorz Wójcik – Radny Powiatu Limanowskiego oraz
przedstawiciele władz samorządowych z terenu powiatu. Zawody
rozegrane zostały w dwóch konkurencjach: ćwiczenia bojowe i
bieg  sztafetowy  400  m  z  przeszkodami.  Końcowe  wyniki  XI
Powiatowych  Zawodów  dla  Młodzieżowych  Drużyn  Pożarniczych
przedstawiają się następująco:

Wyniki zawodów w grupie dziewcząt:
1 miejsce – OSP Szyk
2 miejsce – OSP Laskowa
3 miejsce – OSP Jodłownik
4 miejsce – OSP Wilkowisko
5 miejsce – OSP Zbludza
6 miejsce – OSP Młyńczyska

Wyniki zawodów w grupie chłopców:
1 miejsce – OSP Jodłownik
2 miejsce – OSP Wilkowisko
3 miejsce – OSP Podłopień
4 miejsce – OSP Krasne Lasocice
5 miejsce – OSP Szyk
6 m miejsce – OSP Młyńczyska
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7 miejsce – OSP Kisielówka
8 miejsce – OSP Zbludza
9 miejsce – OSP Sadek
10 miejsce – OSP Stara Wieś
11 miejsce – OSP Szczyrzyc

Drużyny, które zajęły miejsca na podium oprócz pucharów i
dyplomów  otrzymały  nagrody  i  upominki  ufundowane  przez
Starostwo Powiatowe w Limanowej oraz Małopolskiego Komendanta
Wojewódzkiego  PSP.  Wszystkie  pozostałe  drużyny  otrzymały
pamiątkowe dyplomy.

 

GALERIA

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/06/DSC_1560.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/06/DSC_1610.jpg
https://www.facebook.com/392078070807540/photos/a.2832120860136570/2832121786803144/?type=3&theater


 

Pochodząca  z  powiatu
limanowskiego  Agnieszka
Wójcik  Młodzieżową  Delegatką
Polski do ONZ
Już  jesienią  tego  roku  mieszkanka  powiatu  limanowskiego,
pochodząca z Mszany Dolnej Agnieszka Wójcik, studentka prawa
na  UW  wystąpi  jako  polska  delegat  podczas  74.  sesji
Zgromadzenia  Ogólnego  ONZ  w  Nowym  Yorku.  Studentka  będzie
reprezentować polską młodzież na forum Narodów Zjednoczonych,
mając okazję m.in. przemówić na forum, współtworzyć rezolucje
w  ramach  prac  III  Komitetu  ZO  ONZ,  dyskutować  nad
rozwiązywaniem  globalnym  problemów  młodych  czy  promować
osiągnięcia polskiej młodzieży na forum Narodów Zjednoczonych.

11 czerwca Agnieszka Wójcik została wybrana na roczną kadencję
Młodzieżowej  Delegatki  Polski  do  Organizacji  Narodów
Zjednoczonych. Wybór ten był efektem 4 – etapowej rekrutacji
przez  Ministerstwo  Spraw  Zagranicznych  i  Polską  Radę
Organizacji  Młodzieżowych.

–  Bardzo  miło  mi  ogłosić,  że  zostałam  wybrana  przez
Ministerstwo Spraw Zagranicznych RP na stanowisko UN Youth
Delegate of Poland – Młodzieżowy Delegat RP do ONZ na kadencję
2019  –  2020.  To  wielki  zaszczyt  i  zobowiązanie,  aby
reprezentować  Młodych  najlepiej,  jak  tylko  potrafię  –
poinformowała  na  swoim  profilu  Agnieszka.  Studentka  ma
świadomość  intensywnej  pracy,  spotkań  i  konsultacji  z
młodzieżą,  a  także  realizowania  własnych  projektów  i
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inicjatyw,  które  będzie  musiała  wypełnić.

Zachęcam do śledzenia moich działań jako Delegatki poprzez
stronę  internetową  (https://unyouthdelegate.pl/)  i  social
media.  Jednocześnie  zachęcam  wszystkich,  którym  bliskie  są
tematy młodzieży do kontaktu i współpracy – dodaje Agnieszka.

Młodzieżowi Delegaci RP do ONZ to osoby, które biorą udział w
negocjacjach wraz z polską delegacją na spotkania ONZ, w tym
Zgromadzenie Ogóle w Nowym Jorku czy szczyt klimatyczny COP.
Promując  interesy  polskiej  młodzieży  delegaci  zapewniają
przepływ informacji i współpracę między osobami młodymi, a
ministerstwami  i  agendami  ONZ.  Za  program  odpowiedzialni
są  Polska  Rada  Organizacji  Młodzieżowych  oraz  Ministerstwo
Spraw Zagranicznych RP.

Podsumowanie  8.  edycji
zawodów  One  World  One
Kyokushin.
15 czerwca 2019 roku młodzi karatecy z całej Polski oraz z
zagranicy zgromadzili się w hali sportowej Szkoły Podstawowej
nr 3, aby wziąć udział w turnieju Kyokushin Dzieci i Młodzieży
„One World One Kyokushin”.  W tym prestiżowym, międzynarodowym
turnieju wzięło udział 300 zawodników z 40 klubów z Polski
oraz Czech, Węgier, Ukrainy, Litwy.  Ideą przewodnią turnieju
jest  hasło  „One  World  One  Kyokushin”,  dające  zawodnikom
możliwość startu bez względu na przynależność organizacyjną, a
uczestnicy zmagań wywodzą się z  największych, liczących się
światowych  organizacji  Karate  Kyokushin:  KWF,  IKO-1,  WKO
Shinkyokushin oraz Oyama Karate.
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Nad przebiegiem zawodów czuwało 50 sędziów pod kierownictwem
sędziego  głównego,  którą  to  funkcję  pełnił  shihan  Robert
Kopciowski (5 Dan) z Wieliczki. Sędzią technicznym był shihan
Janusz Piórkowski (5 dan) z Jastrzębia Zdroju.

Podczas oficjalnego otwarcia zawodów głos zabrali obecni w
hali sportowej goście: Pan Józef Leśniak – Poseł na Sejm RP,
Pan  Wiesław  Janczyk  –  Poseł  na  Sejm  RP,  Pani  Urszula
Nowogórska – Posłanka do Sejmiku Województwa Małopolskiego,
Pani Justyna Tokarczyk reprezentująca Wójta Giny Dobra – Pana
Benedykta Węgrzyna oraz sędzia główny zawodów shihan Robert
Kopciowski (5 Dan) oraz sensei Jacek Kacperek (4 Dan) który w
imieniu  Federacji  OYAMA  Karate  wręczył  sensei  Arkadiuszowi
Sukiennikowi  okolicznościową  statuetkę  w  uznaniu  zasług  za
długoletnia współpracę i propagowania szczytnych idei karate.
Poza  wymienionymi  wyżej  gośćmi  podczas  otwarcia  turnieju
obecni  byli  również:  Pan  Jan  Winiewski  –  Radny  Miasta
Limanowa, Pan Leszek Mordarski – Radny Miasta Limanowa oraz
Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Limanowej – Pan Paweł
Pięta .

Podczas  ceremonii  oficjalnego  otwarcia  wręczono  również
pamiątkowe  statuetki  dla  sędziów  oraz  osób,  dzięki  którym
kolejny  raz  w  Limanowej  zawitały  tłumy  młodych  karateków.
Wszyscy  zawodnicy  biorący  udział  w  turnieju  otrzymali
pamiątkowe  medale  oraz  gadżety.

Patronat  honorowy  nad  tegoroczną  edycją  jednego  z
najpopularniejszych turniejów w Polsce i w Europie objęli: Pan
Józef Leśniak – Poseł na Sejm RP, Pan Witold Kozłowski –
Marszałek Województwa Małopolskiego, Pan Mieczysław Uryga –
Starosta  Limanowski,  Pan  Jarosław  Pachut  –  Prezes
Międzynarodowego Stowarzyszenia Policji IPA – Region Limanowa
oraz Shihan Andrzej Drewniak – Sekretarz Generalny Kyokushin
World Federation. Patronat medialny sprawowali: TVP Kraków,
Gazeta  Krakowska,  Sportowy24.pl,  Portal  informacyjny
Limanowa.in.  oraz  Limanowianin.in.



Tegoroczne zawody odbyły się się dzięki wsparciu finansowemu
Województwa  Małopolskiego.  Tradycyjnie  już  swojego  wsparcia
dla organizacji turnieju udzielili stali partnerzy klubu, tj.:
Firma JONIEC, PDM Limdrog, Firma PAK-FOL, F.U.H. ELMAR Mariusz
Kamenczak, IMPULS Contractor, Bank Spółdzielczy w Limanowej,
Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej  i  Szpital  Powiatowy  w
Limanowej Piekarnia GALA, BROWARS oraz Gmina Dobra, Bank PEKAO
S.A. o/Limanowa, INTERSIEĆ, MARXAM Project, MARXAM Brewering,
Pralnia Ekologiczna TIP-TOP, KULINAR”, Firma URYGUS.

Organizatorzy zawodów podkreślają bardzo wysoki poziom zmagań
zarówno  w  konkurencji  kata,  jak  i  kumite.  W  tegorocznych
zawodach  w  Limanowej  mogliśmy  podziwiać  wiele  niezwykle
widowiskowych  walk  w  wykonaniu  zawodników  będących
niejednokrotnie  medalistami  mistrzostw  Polski,  Europy  czy
świata . Jest to dodatkowy dowód na wyjątkowy prestiż imprezy.

W klasyfikacji drużynowej 1-sze miejsce zajął Jastrzębski Klub
Karate Kyokushin „KUMITE”. Na drugim miejscu uplasowali się
gospodarze  turnieju  –  ARS  Klub  Kyokushinkai,  natomiast  3
miejsce zajął Skarżyski Klub Sportów Walki Kyokushin Karate.

Cieszy  fakt,  że  w  turnieju  po  raz  kolejny  bardzo  dobrze
spisali  się  limanowianie.  Zawodnicy  gospodarzy  aż  20  razy
stawali na podium, w tym 4 razy na pierwszym, 4 razy na drugim
12 razy na trzecim jego miejscu.

Dziękujemy organizatorom za profesjonalne przygotowanie tego
ważnego,  sportowego  wydarzenia  w  naszym  powiecie.
Podziękowania  kierujemy  też  do  wszystkich  sponsorów  i
patronów, którzy wsparli tegoroczne rozgrywki, jak również do
trenerów  i  opiekunów  zawodników  oraz  sędziów  turnieju  .
Gratulujemy osiągnięć i świetnej formy wszystkim wspaniałym
zawodnikom. To oni dostarczyli kibicom mnóstwa niezapomnianych
sportowych emocji .

W załączeniu publikujemy pełne wyniki zawodów.

źródło: ars limanowa



Wielkie gotowanie w plenerze!
IV  Wojewódzki  Konkurs
Kulinarny  Młodzieży  OHP  w
Limanowej.
18 czerwca w Żmiącej odbył się IV Wojewódzki Konkurs Kulinarny
„Mistrz  Pleneru”,  adresowany  do  uczestników  Małopolskiej
Wojewódzkiej Komendy OHP i Centrów Kształcenia i Wychowania,
kształcących się w innym zawodzie niż kucharz. Organizatorami
przedsięwzięcia  była  Małopolska  Wojewódzka  Komenda
Ochotniczych Hufców Pracy oraz 6-32 Hufiec Pracy w Limanowej,
a Honorowy Patronat nad wydarzeniem sprawował Mieczysław Uryga
– Starosta Limanowski. Głównym celem imprezy było rozwijanie
pasji  oraz  zainteresowań  kulinarnych  młodzieży  oraz
propagowanie  zdrowego  stylu  życia  poprzez  wykorzystanie  do
przygotowania potrawach zdrowych i naturalnych składników.

W kulinarnej rywalizacji wzięło udział 19 małopolskich drużyn.
Otwarcia konkursu w obecności uczestników i zaproszonych gości
dokonała Ewa Opałek-Śnieg – kierownik zespołu ds. kształcenia
i  wychowania  w  Małopolskiej  Wojewódzkiej  Komendzie  OHP,  a
także Beata Setlak – komendant 6-32 Hufca Pracy w Limanowej.
Uczestnicy zgrupowani dwuosobowych drużynach, mieli za zadanie
przyrządzenie potrawy z grilla według samodzielnie opracowanej
receptury, co ważne, wykorzystując w niej produkt regionalny.
Na  przygotowanie  dania  młodzież  miała  90  minut.  Dania
powstawały głównie na bazie fileta z kurczaka, ale znalazły
się  także  potrawy  z  polędwiczek  wieprzowych,  pstrąga  czy
karkówki.   Efekty  pracy  grillujących  były  smaczne  potrawy
podane w ciekawy i oryginalny sposób. Przy ocenie komisja
brała pod uwagę smak, estetykę potrawy, a także kreatywność i
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starannie przygotowane.

Jury w składzie: Ewa Opałek-Śnieg – kierownik zespołu ds.
kształcenia i wychowania w Małopolskiej Wojewódzkiej Komendzie
OHP, Jakub Kasiński – szef kuchni i laureat ogólnopolskich
konkursów  kulinarnych,  a  także  Urszula  Malik  –  wychowawca
Centrum Kształcenia i Wychowania w Szczawnicy-Jabłonka stanęło
przed niełatwym wyborem. Jak podkreślała komisja oceniająca, z
roku na rok dania są na coraz wyższym poziomie, co sprawia, że
wybór najlepszej potrawy jest niezwykle trudny.

Ostatecznie  mistrzami  IV  Wojewódzkiego  Plenerowego  Konkursu
Kulinarnego okazali się reprezentanci Centrum Kształcenia i
Wychowania w Szczawnicy-Jabłonka: Justyna Chrobak i Jędrzej
Sztajer. Drugie miejsce zajęli Grzegorz Wiśliliński i Mikołaj
Słapa  –  drużyna  z  Ośrodka  Szkolenia  i  Wychowania  w
Lanckoronie.  Natomiast  trzecie  miejsce  przypadło  Joannie
Nowotny i Radosławowi Kołodziejskiemu – drużynie z 6-5 Hufca
Pracy w Krakowie.
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Podsumowania  konkursu  i  wręczenia  nagród  dokonała  komisja
konkursowa wraz z gościem honorowym – Starostą Limanowskim
Mieczysławem Urygą, który podziękował wszystkim za udział i
zachęcił do zwiedzania pięknych okolic powiatu limanowskiego.

„Na deser” uczestnicy plenerowej imprezy mieli okazję obejrzeć
pokaz  przygotowania  sushi  przez  zawodowego  Sushi  Mastera.
Dodatkową atrakcją dla chętnych było samodzielne przygotowanie
sushi, a następnie degustacja.

Koncert  Muzyki  Sakralnej  w
Łososinie Górnej
W  niedzielę  23  czerwca  2019  roku   o  godzinie  17:30  w
zabytkowym  XVIII  –  wiecznym  kościele  parafialnym  pw.
Wszystkich Świętych w Łososinie Górnej odbędzie się Koncert
Muzyki  Sakralnej  BOGU  OJCU.  Honorowym  patronatem  koncert
objęli  :  Ks  dr  Kazimierz  Fąfara  –  proboszcz  w  Łososinie
Górnej, Starosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz Burmistrz
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Miasta Limanowa Władysław Bieda.

Tego dnia zaprezentuje się Chór Mieszany CANTICUM IUBILAEUM
pod  dyrekcją  Marka  Michalika,  a  na  organach  zagra  młody,
utalentowany  organista  Piotr  Michalik.   Chór  zaprezentuje
utwory a capella i z towarzyszeniem organów. Wśród kompozycji
m.in. Mozarta, Haydna, Moniuszki i innych,  usłyszymy utwory
poświęcone Bogu Ojcu oraz Eucharystii, z racji na trwającą
wtedy oktawę Bożego Ciała.

Koncert  odbędzie  się  w  ramach  promocji  chóralnej  muzyki
sakralnej na terenie Miasta Limanowa i Powiatu Limanowskiego.
Współorganizatorem koncertu jest Limanowski Dom Kultury.



WARTO WIEDZIEĆ: Chór Mieszany CANTICUM IUBILAEUM przy Bazylice
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Matki Boskiej Bolesnej działa od
2 stycznia 1998 roku pod dyrekcją organisty Marka Michalika.
Głównym celem i zadaniem chóru jest dbanie o piękno oprawy
liturgii mszy świętej. Członkami chóru są wyłącznie muzycy
amatorzy – uczniowie szkół średnich, studenci, osoby pracujące
zawodowo i będące już na emeryturze. Poza tą działalnością
zespół bierze udział w licznych występach
i  koncertach  w  kraju  i  za  granicą.  Co  roku  chór  daje
kilkadziesiąt  występów.  W  swoim  dorobku  posiada  kilka
nagranych płyt oraz wiele koncertów ze słynnymi orkiestrami
m.in. Orkiestrą Reprezentacyjną Straży Granicznej, Orkiestrą
Akademii  Beethovenowskiej,  Orkiestrą  Krakowskiej  Młodej
Filharmonii, Orkiestrą Kameralnej L’Estate Armonico  i innymi.
Chór  Mieszany  CANTICUM  IUBILAEUM  jest  laureatem  ponad
trzydziestu  konkursów  chóralnych,  krajowych  i
międzynarodowych. Ostatnio 18 maja br. zdobył I i II miejsce
na Ogólnopolskim Konkursie Muzyki Sakralnej w Tykocinie koło
Białegostoku. Koncertował do tej pory w Austrii, w Niemczech,
na Słowacji, we Włoszech, w Bośni i Hercegowinie, w Chorwacji,
na  Węgrzech i w Rumunii. Obecnie chór przygotowuje się do
wyjazdu na Ukrainę. Zespół występował dla papieży: Jana Pawła
II i Benedykta XVI. Za swoją działalność i osiągnięcia chór
zostałodznaczony  przez  Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa
Narodowego medalem ZASŁUŻONY DLA KULTURY POLSKIEJ, Radę Miasta
Limanowa medalem i tytułem ZA ZASŁUGI DLA MIASTA LIMANOWA,
przez  Zarząd  Sejmiku  Województwa  Małopolskiego  –  medalem
POLONIA MINOR oraz ZŁOTYM KRZYŻEM MAŁOPOLSKIM. Przez Zarząd
Główny Federacji CAECILIANUM – medalem GLORIAM DEI CANTARE.

Najlepsi sportowcy z powiatu
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limanowskiego nagrodzeni
Dzisiaj  18  czerwca  w  Starostwie  Powiatowym,  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga w imieniu Zarządu wręczył dyplomy
i puchary dla najlepszych szkół podstawowych, gimnazjalnych i
ponadgimnazjalnych  z  terenu  powiatu  limanowskiego
rywalizujących  w  Powiatowym  Systemie  Współzawodnictwa
Sportowego organizowanego przez Międzyszkolny Ośrodek Sportowy
Powiatu Limanowskiego.

– Droga Młodzieży! Cieszę się, że w naszym powiecie jest tak
dużo zdolnych, młodych ludzi, którzy zdobywają wysokie wyniki
w sporcie. Jesteście przykładem dla innych uczniów, że ciężka
praca i aktywność się opłacają i przynoszą pozytywne wyniki,
Jestem  dumny,  że  w  powiecie  limanowskim  rosną  nam  młodzi
sportowcy! Życzę Wam uczniowie wiele pomyślności i kolejnych
sukcesów oraz zasłużonego wypoczynku podczas wakacji. – złożył
życzenia Starosta, a następnie razem z Dyrektorem MOSu Pawłem
Piętą  wręczył  dyplomy  i  puchary,  na  ręce  przedstawicieli
poszczególnych szkół.

`PUNKTACJA SZKÓŁ za rok 2018-19
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Kryzysowego „Wakacje 2019”
Dzisiaj 18 czerwca w sali zarządu Starostwa Powiatowego w
Limanowej odbyło się zebranie dotyczące powołania Powiatowego
Zespołu Zarządzania Kryzysowego. Wzięli w nim udział Starosta
Limanowski – Mieczysław Uryga  oraz przedstawiciele lokalnych
służb,  których  zadaniem  jest  zapewnienie  bezpieczeństwa
publicznego oraz ochrona zdrowia i życia obywateli.

Spotkanie obejmowało w szczególności ocenę stanu zagrożenia
powodziowego,  ochrony  przeciwpowodziowej  oraz  zagrożenia
pożarowego,  ochrony  przeciwpożarowej  na  terenie  powiatu
limanowskiego,  jak  również   stan  przygotowania  powiatu
limanowskiego do zapewnienia dzieciom i młodzieży bezpiecznego
wypoczynku podczas nadchodzących letnich wakacji .

Poświęcono też czas na omówienie spraw bieżących i wolnych
wniosków.
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